EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO  ADMINISTRATIVO  Nº  00099.20250306/0001-44    -
CONTRATO Nº 202505050001  - ORIGEM: Dispensa  Nº 0603.01-25
DECM- CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO LUIS DO CURU
- CONTRATADA(O).....:  SYNTERIS  TECNOLOGIA E  SERVICOS LTDA
OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços de
Licença de uso de plataforma web para realização de pesquisa de
preços,  Plataforma  web  para  elaboração  dos  estudos  técnicos
preliminares com a utilização de inteligência artificial, Sistema de
dispensa  eletrônica  com  e  sem  disputa  para  atender  as
necessidades  da  Câmara  Municípal  de  São  Luís  do  Curu/Ce.  -
VALOR TOTAL: R$ 30.000,00 (trinta mil  reais)   -  PROGRAMA DE
TRABALHO:  9901.01.031.0001.2.119  -  Manutenção  e
Funcionamento da Câmara Funcionamento da Câmara Municipal,
R$  30.000,00  no  elemento  de  despesa  33904006:  Serviços  de
Tecnologia  da  Informação  e  Comunicação  –  Pessoa  Jurídica,
LOCACAO DE SOFTWARE; -  VIGÊNCIA:  de 10 meses  -  DATA DA
ASSINATURA: 05 de maio de 2025